

ЭКЗЕМПЛЯР

АО «Синтез Групп»

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99. № 100

		Форма по ОКУД	Код 0322005
Инвестор		по ОКПО	
Заказчик	организация, адрес, телефон, факс АО "Синтез Групп", 115035, г.Москва, Климентовский пер., д.10 стр.3 ИНН 7719609274	по ОКПО	97345740
Подрядчик	организация, адрес, телефон, факс ООО "ИК СитиЭнерго", 127282, г.Москва, ул.Полярная д.41, стр.1, эт 3С, пом. 23А ИНН 7731475757	по ОКПО	34573799
	организация, адрес, телефон, факс Полный комплекс работ по проектированию, строительству и вводу в эксплуатацию распределительной энергопринимающих устройств офисного комплекса с открытой автостоянкой, расположенного по адресу: г.Москва, Рязанский пр-т, вл.3-5		
Стройка			
Объект	наименование, адрес Глава 2. Устройство встроенной ТП 20/0,4 кВ 2х1600 кВА		
	наименование		
		Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда	номер	05/18-П
		дата	16.10.2018
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
3	05.06.2019	01.01.2019	05.06.2019

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) **16 606,81** тыс.руб

Составлен(а) в уровне текущих (прогнозных) цен Коэффициенты к ТСН-2001 МГЭ №149 февраль 2019 года

Номер		Шифр расценки и "коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на ед. изм. руб.	Поправочные коэфф.	Коэфф. зимних удорожаний	ВСЕГО в базисном уровне цен, руб.	Коэфф. пересчета и нормы НР и СП	Всего в текущем уровне цен, руб.
п/п	поз. по смете										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел: Монтажные работы ТП-1											
1	1	4.8-62-1	Шкафы комплектные распределительных устройств, шкаф с выключателем напряжением 6-10 кВ на ток до 3200 А	1 ШТ.	2						
			ЗП			363,46		1,047	761,09	21,43	16 310,16
			ЭМ			1 961,67		1,047	4 107,74	7,91	32 492,22
			в т.ч. ЗПМ			321,71		1,047	673,66	21,43	14 436,53
			МР			24,50		1	49,00	5,36	262,64
			НР от ЗП	%	112				852,42	90	14 679,14
			СП от ЗП	%	70				532,76	43	7 013,37
			НР и СП от ЗПМ	%	175				1 178,91	157	22 665,35
			ЗТР	чел-ч	28,8			1,047	60,31		
									7 481,92		93 422,88
2	2	4.8-42-3	Трансформаторы, автотрансформаторы и реакторы, трансформатор силовой, автотрансформатор или масляный реактор, масса до 7 т	1 ШТ.	2						
			ЗП			514,90		1,047	1 078,20	21,43	23 105,83
			ЭМ			450,39		1,047	943,12	9,02	8 506,94
			в т.ч. ЗПМ			104,59		1,047	219,01	21,43	4 693,38
			МР			392,00		1	784,00	5,36	4 202,24
			НР от ЗП	%	112				1 207,58	90	20 795,25
			СП от ЗП	%	70				754,74	43	9 935,51
			НР и СП от ЗПМ	%	175				383,27	157	7 368,61
			ЗТР	чел-ч	40,8			1,047	85,44		
									5 150,91		73 914,38
3	3	4.8-101-1	Муфты концевые из пластмассового корпуса с заливкой эпоксидным компаундом, муфта для 3-жильного кабеля напряжением до 35 кВ, сечением до 95 мм ²	1 оконцевание (3 муфты)	4						
			ЗП			135,63		1,047	568,02	21,43	12 172,67
			ЭМ			0,25		1,047	1,05	9,16	9,62
			в т.ч. ЗПМ			0,06		1,047	0,25	21,43	5,36
			МР			6,23		1	24,92	5,36	133,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	3,1	1.21-5-1220	Муфты концевые внутренней установки для экранированных одножильных кабелей с пластмассовой изоляцией на напряжение 20 кВ, с болтовыми наконечниками, тип POLT-24F/1XI-L20A	шт.	4	6 271,61		1	25 086,44	2,8	70 242,03
			НР от ЗП	%	112				636,18	90	10 955,40
			СП от ЗП	%	70				397,61	43	5 234,25
			НР и СП от ЗПМ	%	175				0,44	157	8,42
			ЗТР	чел-ч	11			1,047	46,07		
									26 714,66		98 755,96
5	4	4.8-101-3	Муфты концевые из пластмассового корпуса с заливкой эпоксидным компаундом, муфта для 3-жильного кабеля напряжением до 35 кВ, сечением до 150 мм ²	1 оконцеван ие (3 муфты)	2	207,14		1,047	433,75	21,43	9 295,26
			ЗП			0,42		1,047	0,88	9,12	8,03
			ЭМ			0,10		1,047	0,21	21,43	4,50
			в т.ч. ЗПМ			6,86		1	13,72	5,36	73,54
			МР								
6	4,1	1.21-5-1221	Муфты концевые внутренней установки для экранированных одножильных кабелей с пластмассовой изоляцией на напряжение 20 кВ, с болтовыми наконечниками, тип POLT-24D/1XI-L12B	шт.	2	2 757,71		1	5 515,42	2,89	15 939,56
			НР от ЗП	%	112				485,80	90	8 365,73
			СП от ЗП	%	70				303,63	43	3 996,96
			НР и СП от ЗПМ	%	175				0,37	157	7,07
			ЗТР	чел-ч	16,8			1,047	35,18		
									6 753,57		37 686,15
7	5	4.8-306-2	Система изоляционных адаптеров для кабельных вводов напряжением до 20 кВ	100 жил	0,04						
			ЗП			1 689,53		1,047	70,76	21,43	1 516,39
			ЭМ			11,91		1,047	0,50	9,07	4,54
			в т.ч. ЗПМ			2,81		1,047	0,12	21,43	2,57
			МР			1 056,58		1	42,26	5,36	226,51
8	5,1	1.21-5-607	Система изоляционных т-образных и прямых адаптеров, фирма "Райхем", для кабельных вводов элегазовых (SF6) распределительных устройств на напряжение 10 и 20 кВ, 400/600 А, тип RICS 5133	КОМПЛЕКТ	2	5 982,60		1	11 965,20	2,78	33 263,26
9	5,2	1.21-5-608	Система изоляционных т-образных и прямых адаптеров, фирма "Райхем", для кабельных вводов элегазовых (SF6) распределительных устройств на напряжение 10 и 20 кВ, 400/600 А, тип RICS 5143	КОМПЛЕКТ	2	5 982,60		1	11 965,20	2,78	33 263,26
			НР от ЗП	%	112				79,25	90	1 364,75
			СП от ЗП	%	70				49,53	43	652,05
			НР и СП от ЗПМ	%	175				0,21	157	4,03
			ЗТР	чел-ч	124,68			1,047	5,22		
									24 172,91		70 294,79
10	6	4.8-79-4	Кабели до 35 кВ, прокладываемые по установленным конструкциям и лоткам, кабель с креплением на поворотах и в конце трассы, масса 1 м, до 6 кг	100 М КАБЕЛЯ	1,56						
			ЗП			268,79		1,067	447,41	21,43	9 588,00
			ЭМ			652,55		1,067	1 086,18	7,94	8 624,27
			в т.ч. ЗПМ			108,03		1,067	179,82	21,43	3 853,54
			МР			28,07		1,081	47,34	5,36	253,74
			НР от ЗП	%	112				501,10	90	8 629,20
			СП от ЗП	%	70				313,19	43	4 122,84
			НР и СП от ЗПМ	%	175				314,69	157	6 050,06
			ЗТР	чел-ч	21,8			1,067	36,29		
									2 709,91		37 268,11
11	7	1.23-7-657	Кабели силовые с изоляцией из сшитого полиэтилена, напряжение 20000 В, с одной алюминиевой многопроволочной жилой, с медным экраном, в оболочке из ПВХ пластиката пониженной горючести, марка АПВВнг, число жил, сечение жилы/сечение экрана 1х240/50 мм ²	км	0,03	113 001,58		1	3 390,05	8,77	29 730,74
									3 390,05		29 730,74

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	8	1.23-7-651	Кабели силовые с изоляцией из сшитого полиэтилена, напряжение 20000 В, с одной алюминиевой многопроволочной жилой, с медным экраном, в оболочке из ПВХ пластика пониженной горючести, марка АПВнг, число жил, сечение жилы/сечение экрана 1х120/35 мм2	км	0,126	88 951,32		1	11 207,87	5,09	57 048,06
									11 207,87		57 048,06
13	9	4.8-162-4	Провода и кабели в коробах, провод, сечением до 120 мм2	100 м	0,57						
			ЗП			88,90		1,047	53,05	21,43	1 136,86
			ЭМ			16,93		1,047	10,10	9,01	91,00
			в т.ч. ЗПМ			3,93		1,047	2,35	21,43	50,36
			МР			5,11		1	2,91	5,36	15,60
14	9,1	1.23-8-436	Кабели силовые с медными жилами, напряжение 1000 В, марка ВВГнг(А)-LS, число жил и сечение 4х25 мм2	км	0,057	109 902,18		1,081	6 771,84	4,31	29 186,63
			НР от ЗП	%	112				59,42	90	1 023,17
			СП от ЗП	%	70				37,14	43	488,85
			НР и СП от ЗПМ	%	175				4,11	157	79,07
			ЗТР	чел-ч	7,21			1,047	4,30		
									6 938,57		32 021,18
15	10	4.8-164-1	Кабели с креплением накладными скобами, полосками с установкой ответвительных коробок, кабель двух-четырёхжильный сечением жилы до 16 мм2	100 м	0,83						
			ЗП			558,55		1,047	485,39	21,43	10 401,91
			ЭМ			120,18		1,047	104,44	6,7	699,75
			в т.ч. ЗПМ			10,70		1,047	9,30	21,43	199,30
			МР			158,90		1	131,89	5,36	706,93
16	10,1	1.23-8-415	Кабели силовые с медными жилами, напряжение 1000 В, марка ВВГнг(А)-LS, число жил и сечение 3х1,5 мм2	км	0,074	7 649,72		1,081	611,93	3,76	2 300,86
17	10,2	1.23-8-432	Кабели силовые с медными жилами, напряжение 1000 В, марка ВВГнг(А)-LS, число жил и сечение 4х4 мм2	км	0,009	20 676,59		1,081	201,16	4,12	828,78
			НР от ЗП	%	112				543,64	90	9 361,72
			СП от ЗП	%	70				339,77	43	4 472,82
			НР и СП от ЗПМ	%	175				16,28	157	312,90
			ЗТР	чел-ч	45,3			1,047	39,37		
									2 434,50		29 085,67
18	11	4.8-241-1	Разводка по устройствам и подключение жил кабелей или проводов внешней сети к блокам зажимов и к зажимам аппаратов и приборов, установленных на устройствах, кабели и провода сечение до 10 мм2	100 жил	1,68						
			ЗП			200,85		1,047	353,29	21,43	7 571,00
			ЭМ			12,70		1,047	22,34	9,02	201,51
			в т.ч. ЗПМ			2,95		1,047	5,19	21,43	111,22
			МР			63,70		1	107,02	5,36	573,63
			НР от ЗП	%	112				395,68	90	6 813,90
			СП от ЗП	%	70				247,30	43	3 255,53
			НР и СП от ЗПМ	%	175				9,08	157	174,62
			ЗТР	чел-ч	15,45			1,047	27,18		
									1 134,71		18 590,19
19	12	4.8-241-3	Разводка по устройствам и подключение жил кабелей или проводов внешней сети к блокам зажимов и к зажимам аппаратов и приборов, установленных на устройствах, кабели и провода сечение до 35 мм2	100 жил	0,28						
			ЗП			435,37		1,047	127,63	21,43	2 735,11
			ЭМ			14,92		1,047	4,37	6,9	30,15
			в т.ч. ЗПМ			1,51		1,047	0,44	21,43	9,43
			МР			333,90		1	93,49	5,36	501,11
			НР от ЗП	%	112				142,95	90	2 461,60
			СП от ЗП	%	70				89,34	43	1 176,10
			НР и СП от ЗПМ	%	175				0,77	157	14,81
			ЗТР	чел-ч	33,49			1,047	9,82		
									458,55		6 918,88
20	13	4.8-241-5	Разводка по устройствам и подключение жил кабелей или проводов внешней сети к блокам зажимов и к зажимам аппаратов и приборов, установленных на устройствах, кабели и провода сечение до 95 мм2	100 жил	0,12						
			ЗП			682,89		1,047	85,80	21,43	1 838,69
			ЭМ			21,26		1,047	2,67	6,9	18,42
			в т.ч. ЗПМ			2,16		1,047	0,27	21,43	5,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			МР			459,90		1	55,19	5,36	295,82
			НР от ЗП	%	112				96,10	90	1 654,82
			СП от ЗП	%	70				60,06	43	790,64
			НР и СП от ЗПМ	%	175				0,47	157	9,09
			ЗТР	чел-ч	52,53			1,047	6,60		
									300,29		4 607,48
21	14	4.8-241-6	Разводка по устройствам и подключение жил кабелей или проводов внешней сети к блокам зажимов и к зажимам аппаратов и приборов, установленных на устройствах, кабели и провода сечение до 120 мм ²		100 жил	0,06					
			ЗП				816,79	1,047	51,31	21,43	1 099,57
			ЭМ				23,34	1,047	1,47	6,96	10,23
			в т.ч. ЗПМ				2,46	1,047	0,15	21,43	3,21
			МР				529,90	1	31,79	5,36	170,39
			НР от ЗП	%	112				57,47	90	989,61
			СП от ЗП	%	70				35,92	43	472,82
			НР и СП от ЗПМ	%	175				0,26	157	5,04
			ЗТР	чел-ч	62,83			1,047	3,95		
									178,22		2 747,66
22	15	4.8-255-1	Ящики с понижающими трансформаторами		1 шт.	2					
			ЗП				15,99	1,047	33,48	21,43	717,48
			ЭМ				1,79	1,047	3,75	8,15	30,56
			в т.ч. ЗПМ				0,32	1,047	0,67	21,43	14,36
			МР				0,63	1	1,26	5,37	6,77
			НР от ЗП	%	112				37,50	90	645,73
			СП от ЗП	%	70				23,44	43	308,52
			НР и СП от ЗПМ	%	175				1,17	157	22,55
			ЗТР	чел-ч	1,23			1,047	2,58		
									100,60		1 731,61
23	16	4.8-240-4	Пульты и шкафы управления, шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина, глубина до 600х600х350 мм		1 шт.	2					
			ЗП				26,78	1,047	56,08	21,43	1 201,79
			ЭМ				63,58	1,047	133,14	7,78	1 035,83
			в т.ч. ЗПМ				9,90	1,047	20,73	21,43	444,24
			МР				9,17	1	18,34	5,36	98,30
			НР от ЗП	%	112				62,81	90	1 081,61
			СП от ЗП	%	70				39,26	43	516,77
			НР и СП от ЗПМ	%	175				36,28	157	697,46
			ЗТР	чел-ч	2,06			1,047	4,31		
									345,91		4 631,76
24	17	4.8-243-3	Выключатель полугерметический и герметический		100 шт.	0,03					
			ЗП				910,00	1,047	28,58	21,43	612,47
			ЭМ				181,22	1,047	5,69	6,37	36,25
			в т.ч. ЗПМ				12,49	1,047	0,39	21,43	8,36
			МР				95,90	1	2,88	5,36	15,44
			НР от ЗП	%	112				32,01	90	551,22
			СП от ЗП	%	70				20,01	43	263,36
			НР и СП от ЗПМ	%	175				0,68	157	13,13
			ЗТР	чел-ч	70			1,047	2,20		
									89,85		1 491,87
25	18	4.8-245-6	Светильники для ламп накаливания, потолочный или настенный с креплением винтами для помещений с нормальными условиями среды, одноламповый		100 шт.	0,11					
			ЗП				998,40	1,047	114,99	21,43	2 464,24
			ЭМ				157,93	1,047	18,19	8	145,52
			в т.ч. ЗПМ				26,78	1,047	3,08	21,43	66,00
			МР				373,10	1	41,04	5,36	219,97
26	18,1	1.22-1-88	Светильники с лампами накаливания, марка НПП03-100-002, пылевлагозащищенный		шт.	11	138,68	1	1 525,48	2,13	3 249,27
			НР от ЗП	%	112				128,79	90	2 217,82
			СП от ЗП	%	70				80,49	43	1 059,62
			НР и СП от ЗПМ	%	175				5,39	157	103,62
			ЗТР	чел-ч	76,8			1,047	8,85		
									1 914,37		9 460,06
27	19	4.8-243-8	Розетка штепсельная неутропленного типа при открытой проводке		100 шт.	0,04					
			ЗП				483,99	1,047	20,27	21,43	434,39
			ЭМ				15,74	1,047	0,66	6,47	4,27
			в т.ч. ЗПМ				1,18	1,047	0,05	21,43	1,07
			МР				26,88	1	1,08	5,36	5,79
			НР от ЗП	%	112				22,70	90	390,95
			СП от ЗП	%	70				14,19	43	186,79
			НР и СП от ЗПМ	%	175				0,09	157	1,68
			ЗТР	чел-ч	37,23			1,047	1,56		
									58,99		1 023,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	20	1.21-5-763	Розетки штепсельные серии "Прима", напряжение 250 В, сила тока 16 А, тип РА16-003/2М, открытой установки, одноместные надплинтусные с боковыми заземляющими контактами и защитными шторками	шт.	4	11,07		1	44,28	5,89	260,81
									44,28		260,81
29	21	4.8-83-7	Конструкции металлические кабельные, полка кабельная, устанавливаемая на стойках, масса до 0,4 кг	100 шт.	0,01						
			ЗП			25,40		1,087	0,28	21,43	6,00
			ЭМ			8,47		1,087	0,09	9,02	0,81
			в т.ч. ЗПМ			1,97		1,087	0,02	21,43	0,43
			МР			1,19		1	0,01	5,36	0,05
30	21,1	1.21-5-141	Полки кабельные стальные, тип К1163У3	1000 шт.	0,001	27 538,87		1	27,54	1,97	54,25
			НР от ЗП	%	112				0,31	90	5,40
			СП от ЗП	%	70				0,20	43	2,58
			НР и СП от ЗПМ	%	175				0,04	157	0,68
			ЗТР	чел-ч	2,06			1,087	0,02		
									28,47		69,77
31	22	4.8-187-7	Проводник заземляющий открыто по строительным основаниям из полосовой стали, сечением 160 мм2	100 м	1,28						
			ЗП			228,10		1,067	311,53	21,43	6 676,09
			ЭМ			145,33		1,067	198,49	6,63	1 315,99
			в т.ч. ЗПМ			12,29		1,067	16,79	21,43	359,81
			МР			422,80		1,081	585,02	5,36	3 135,71
32	22,1	1.1-1-1092	Полоса из стали углеродистой обыкновенного качества, спокойной	т	0,16128	7 254,88		1,081	1 264,84	5,8	7 336,07
			НР от ЗП	%	112				348,91	90	6 008,48
			СП от ЗП	%	70				218,07	43	2 870,72
			НР и СП от ЗПМ	%	175				29,38	157	564,90
			ЗТР	чел-ч	18,5			1,067	25,27		
									2 956,24		27 907,96
33	23	4.8-186-1	Заземлители вертикальные, заземлитель из стали угловой, размер 50x50x5 мм	10 шт.	0,9						
			ЗП			114,30		1,067	109,76	21,43	2 352,16
			ЭМ			79,93		1,067	76,76	6,76	518,90
			в т.ч. ЗПМ			7,39		1,067	7,10	21,43	152,15
			МР			154,70		1,081	150,51	5,36	806,73
			НР от ЗП	%	112				122,93	90	2 116,94
			СП от ЗП	%	70				76,83	43	1 011,43
			НР и СП от ЗПМ	%	175				12,43	157	238,88
			ЗТР	чел-ч	9,27			1,067	8,90		
									549,22		7 045,04
34	24	1.1-1-1117	Уголок равнополочный, ширина полки 35- 70 мм, из стали углеродистой обыкновенного качества, спокойной	т	0,10179	9 869,71		1	1 004,64	3,55	3 566,47
									1 004,64		3 566,47
35	25	4.8-187-10	Проводник заземляющий из медного изолированного провода сечением 25 мм2 открыто по строительным основаниям	100 м	0,45						
			ЗП			495,67		1,067	238,00	21,43	5 100,34
			ЭМ			28,50		1,067	13,68	6,22	85,09
			в т.ч. ЗПМ			1,69		1,067	0,81	21,43	17,36
			МР			68,81		1,081	33,47	5,36	179,40
36	25,1	1.23-10-32	Провода неизолированные медные гибкие для электрических установок марки МГ, сечение 25 мм2	км	0,029	19 694,26		1,081	617,40	5,88	3 630,31
37	25,2	1.23-10-34	Провода неизолированные медные гибкие для электрических установок марки МГ, сечение 50 мм2	км	0,016	37 399,49		1,081	646,86	7,24	4 683,27
			НР от ЗП	%	112				266,56	90	4 590,31
			СП от ЗП	%	70				166,60	43	2 193,15
			НР и СП от ЗПМ	%	175				1,42	157	27,26
			ЗТР	чел-ч	40,2			1,067	19,30		
									1 983,99		20 489,13
38	26	4.8-89-13	Заделки концевые сухие, для контрольного кабеля, сечение одной жилы 6 мм2, количество жил до 10	1 шт.	29						
			ЗП			6,66		1,047	202,22	21,43	4 333,57
			МР			3,92		1	113,68	5,36	609,32
			НР от ЗП	%	112				226,49	90	3 900,21
			СП от ЗП	%	70				141,55	43	1 863,44
			ЗТР	чел-ч	0,54			1,047	16,40		
									683,94		10 706,54
39	27	4.8-89-14	Заделки концевые сухие для 3-4-жильного кабеля с пластмассовой и резиновой изоляция напряжением до 1 кВ, сечение одной жилы до 35 мм2	1 шт.	7						
			ЗП			14,18		1,047	103,93	21,43	2 227,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			МР			4,34		1	30,38	5,36	162,84
			НР от ЗП	%	112				116,40	90	2 004,50
			СП от ЗП	%	70				72,75	43	957,70
			ЗТР	чел-ч	1,15			1,047	8,43		
									323,46		5 352,26
40	28	4.8-240-4	Пульты и шкафы управления, шкаф (пульт) управления навесной, высота, ширина, глубина до 600х600х350 мм	1 ШТ.	2						
			ЗП			26,78		1,047	56,08	21,43	1 201,79
			ЭМ			63,58		1,047	133,14	7,78	1 035,83
			в т.ч. ЗПМ			9,90		1,047	20,73	21,43	444,24
			МР			9,17		1	18,34	5,36	98,30
			НР от ЗП	%	112				62,81	90	1 081,61
			СП от ЗП	%	70				39,26	43	516,77
			НР и СП от ЗПМ	%	175				36,28	157	697,46
			ЗТР	чел-ч	2,06			1,047	4,31		
									345,91		4 631,76
41	29	4.8-254-2	Приборы нагревательные, электропечь мощностью до 1 кВт	1 ШТ.	2						
			ЗП			26,78		1,047	56,08	21,43	1 201,79
			ЭМ			0,89		1,047	1,86	8,9	16,55
			в т.ч. ЗПМ			0,20		1,047	0,42	21,43	9,00
			МР			7,84		1	15,68	5,36	84,04
			НР от ЗП	%	112				62,81	90	1 081,61
			СП от ЗП	%	70				39,26	43	516,77
			НР и СП от ЗПМ	%	175				0,74	157	14,13
			ЗТР	чел-ч	2,06			1,047	4,31		
									176,43		2 914,89
Итого по разделу: Монтажные работы ТП-1									109 632,94		693 375,93
Раздел: Оборудование											
42	30	ООО "ЭлектроОптима"	Комплект оборудования для встроенной ТП: Трансформатор силовой с литой изоляцией ТГНЛ-1600 кВА-2 шт; Комплект КРУ 20 кВ на ячейках RM-6 NE IIDI с VIP 400-2 компл.; комплект виброгасителей-2 компл.; Шкаф тепловой защиты ШТЗТ-2 шт; ящик управления ШПСН-ВУ-2 шт; Шкаф питания ШП-2 шт Базисная стоимость: 3 595 251,31 = [14 934 800 / 4,33] + 3% Трансп + 1,2% Заг.скл	КОМПЛ	1	3 595 251,31			3 595 251,31	4,33	15 567 438,17
									3 595 251,31		15 567 438,17
Итого по разделу: Оборудование									3 595 251,31		15 567 438,17
Раздел: Материалы не учтенные ценником											
43	31	1.22-1-71	Светильники с лампами накаливания, марка РВО-42У2, переносной, для освещения рабочей зоны	шт.	1	21,92		1	21,92	12,87	282,11
									21,92		282,11
44	32	1.21-5-179	Коробки для выполнения соединений и ответвлений электрических кабелей и проводов сечением до 4 мм2, прокладываемых в неметаллических трубах, тип КОР-73 УЗ	шт.	13	10,52		1	136,76	2,02	276,26
									136,76		276,26
45	33	ООО "Юнистрой"	Переключатель одноклавишный 10А наружный серый IP55 Базисная стоимость: 122,28 = [786,5 / 1,2 / 5,36]	ШТ	3	122,28		1	366,84	5,36	1 966,26
									366,84		1 966,26
46	34	ООО "Юнистрой"	Бокс в комплекте с Термостатом ITR-3 Базисная стоимость: 974,04 = [6 265 / 1,2 / 5,36]	ШТ	2	974,04		1	1 948,08	5,36	10 441,71
									1 948,08		10 441,71
47	35	ООО "Юнистрой"	Печь ПЭТ-4 Базисная стоимость: 137,13 = [882 / 1,2 / 5,36]	ШТ	2	137,13		1	274,26	5,36	1 470,03
									274,26		1 470,03
48	36	ООО "ЭЛРОСКОМ"	Штанга диэлектрическая ШО-35м Базисная стоимость: 69,96 = [450 / 1,2 / 5,36]	ШТ	1	69,96		1	69,96	5,36	374,99
									69,96		374,99
49	37	ООО "Бланк Дизайн"	Плакаты Предупредительные Базисная стоимость: 8,58 = [46 / 5,36]	ШТ	29	8,58		1	248,82	5,36	1 333,68
									248,82		1 333,68
50	38	ООО "ЮниСтрой"	Ковер диэлектрический 750х750 м Базисная стоимость: 51,31 = [330 / 1,2 / 5,36]	ШТ	14	51,31		1	718,34	5,36	3 850,30
									718,34		3 850,30

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	39	ООО "ЮниСтрой"	Указатель напряжения УВН -10Э Базисная стоимость: 342,04 = [2 200 / 1,2 / 5,36]	ШТ	1	342,04		1	342,04	5,36	1 833,33
52	40	ООО "ЮниСтрой"	Перчатки резиновые диэлектрические Базисная стоимость: 59,08 = [380 / 1,2 / 5,36]	ШТ	2	59,08		1	118,16	5,36	633,34
53	41	ООО "ЮниСтрой"	Боты диэлектрические Базисная стоимость: 96,39 = [620 / 1,2 / 5,36]	ШТ	2	96,39		1	192,78	5,36	1 033,30
54	42	ИП "Чеботарев А.С."	Указатель напряжения 110-1000 В Базисная стоимость: 115,67 = [620 / 5,36]	ШТ	1	115,67		1	115,67	5,36	619,99
Итого по разделу: Материалы не учтенные ценником									4 553,63		24 115,30

Раздел: Пусконаладочные работы

55	43	5.1-14-5	Трансформаторы и реакторы сухие, трансформатор трехфазный напряжением свыше 11 кВ	1 ШТ.	2	619,82	)*0,8	1	991,71	21,43	21 252,35
			ЗП	%	75				743,78	68	14 451,60
			НР от ЗП	%	70				694,20	41	8 713,46
			СП от ЗП	%	70				694,20		
			ЗТР	чел-ч	42		)*0,8	1	67,20		
									2 429,69		44 417,41
56	44	5.1-167-1	Обмотка трансформатора силового	испытание	6	45,73	)*0,8	1	219,50	21,43	4 703,89
			ЗП	%	75				164,63	68	3 198,65
			НР от ЗП	%	70				153,65	41	1 928,59
			СП от ЗП	%	70				153,65		
			ЗТР	чел-ч	2,7		)*0,8	1	12,96		
									537,78		9 831,13
57	45	5.1-151-2	Измерение сопротивления растеканию тока контура с диагональю до 20 м	измерение	1	28,49	)*0,8	1	22,79	21,43	488,39
			ЗП	%	75				17,09	68	332,11
			НР от ЗП	%	70				15,95	41	200,24
			СП от ЗП	%	70				15,95		
			ЗТР	чел-ч	1,8		)*0,8	1	1,44		
									55,83		1 020,74
58	46	5.1-175-2	Кабели силовые напряжением до 35 кВ	испытание	9	121,67	)*0,8	1	876,02	21,43	18 773,11
			ЗП	%	75				657,02	68	12 765,71
			НР от ЗП	%	70				613,21	41	7 696,98
			СП от ЗП	%	70				613,21		
			ЗТР	чел-ч	8,1		)*0,8	1	58,32		
									2 146,25		39 235,80
59	47	5.1-158-2	Фазировка электрической линии или трансформатора с сетью напряжением свыше 1 кВ	фазировка	4	28,49	)*0,8	1	91,17	21,43	1 953,77
			ЗП	%	75				68,38	68	1 328,56
			НР от ЗП	%	70				63,82	41	801,05
			СП от ЗП	%	70				63,82		
			ЗТР	чел-ч	1,8		)*0,8	1	5,76		
									223,37		4 083,38
60	48	5.1-152-1	Проверка наличия цепи между заземлителями и заземленными элементами	1 ТОЧКА	30	2,37	)*0,8	1	56,88	21,43	1 218,94
			ЗП	%	75				42,66	68	828,88
			НР от ЗП	%	70				39,82	41	499,77
			СП от ЗП	%	70				39,82		
			ЗТР	чел-ч	0,15		)*0,8	1	3,60		
									139,36		2 547,59
61	49	5.1-27-1	Выключатель воздушный с воздушнополненным отделителем напряжением до 35 кВ	1 ШТ.	2	930,20	)*0,8	1	1 488,32	21,43	31 894,70
			ЗП	%	75				1 116,24	68	21 688,40
			НР от ЗП	%	70				1 041,82	41	13 076,83
			СП от ЗП	%	70				1 041,82		
			ЗТР	чел-ч	58		)*0,8	1	92,80		
									3 646,38		66 659,93
62	50	5.1-169-1	Аппарат коммутационный напряжением до 35 кВ	испытание	30	42,98	)*0,8	1	1 031,52	21,43	22 105,47
			ЗП	%	75				773,64	68	15 031,72
			НР от ЗП	%	70				722,06	41	9 063,24
			СП от ЗП	%	70				722,06		
			ЗТР	чел-ч	2,7		)*0,8	1	64,80		
									2 527,22		46 200,43
63	51	5.1-33-1	Схемы вторичной коммутации разъединителя, схема вторичной коммутации с дистанционным управлением, с общим приводом, напряжение разъединителя до 20 кВ	схема	6						

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		ЗП			134,48	)*0,8	1	645,50	21,43	13 833,07
		НР от ЗП	%	75				484,13	68	9 406,49
		СП от ЗП	%	70				451,85	41	5 671,56
		ЗТР	чел-ч	9		)*0,8	1	43,20		
								1 581,48		28 911,12
64	52	5.1-15-3	Трансформатор однофазный напряжением до 35 кВ	1 шт.	6					
		ЗП			172,66	)*0,8	1	828,77	21,43	17 760,54
		НР от ЗП	%	75				621,58	68	12 077,17
		СП от ЗП	%	70				580,14	41	7 281,82
		ЗТР	чел-ч	12		)*0,8	1	57,60		
								2 030,49		37 119,53
65	53	5.1-167-3	Обмотка трансформатора измерительного вторичная	испытание	8					
		ЗП			30,48	)*0,8	1	195,07	21,43	4 180,35
		НР от ЗП	%	75				146,30	68	2 842,64
		СП от ЗП	%	70				136,55	41	1 713,94
		ЗТР	чел-ч	1,8		)*0,8	1	11,52		
								477,92		8 736,93
66	54	5.1-36-1	Максимальные токовые защиты (МТЗ), защита прямого действия с одним реле	КОМПЛЕКТ	4					
		ЗП			74,78	)*0,8	1	239,30	21,43	5 128,20
		НР от ЗП	%	75				179,48	68	3 487,18
		СП от ЗП	%	70				167,51	41	2 102,56
		ЗТР	чел-ч	4,5		)*0,8	1	14,40		
								586,29		10 717,94
67	55	5.1-36-2	Максимальные токовые защиты (МТЗ), защита прямого действия с двумя реле	КОМПЛЕКТ	2					
		ЗП			104,70	)*0,8	1	167,52	21,43	3 589,95
		НР от ЗП	%	75				125,64	68	2 441,17
		СП от ЗП	%	70				117,26	41	1 471,88
		ЗТР	чел-ч	6,3		)*0,8	1	10,08		
								410,42		7 503,00
68	56	5.1-177-1	Вторичные цепи, цепи вторичной коммутации	испытание	8					
		ЗП			28,42	)*0,8	1	181,89	21,43	3 897,90
		НР от ЗП	%	75				136,42	68	2 650,57
		СП от ЗП	%	70				127,32	41	1 598,14
		ЗТР	чел-ч	1,8		)*0,8	1	11,52		
								445,63		8 146,61
69	57	5.1-31-1	Устройство подогрева выключателя	устройство	2					
		ЗП			94,14	)*0,8	1	150,62	21,43	3 227,79
		НР от ЗП	%	75				112,97	68	2 194,90
		СП от ЗП	%	70				105,43	41	1 323,39
		ЗТР	чел-ч	6,3		)*0,8	1	10,08		
								369,02		6 746,08

Итого по разделу: Пусконаладочные работы

17 607,13

321 877,62

Итого по акту:

3 727 045,01

16 606 807,02

в том числе:
Монтажные работы
Оборудование
Прочие работы
ВЗиСр 1,5%

717491,23
15567438,17
321877,62
10762,37

Всего с ВЗиСр

Коэффициент договорного удержания 0,80304102400684
в том числе:
Монтажные работы
Оборудование
Прочие работы
ВЗиСр 1,5%

16 617 569,39
13344589,94
576174,89
12501291,49
258480,93
8642,62

Сдал Генеральный директор

Кирица А.Г.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Принял Генеральный директор

Мордвинов О.Г.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

«Синтез Групп»

